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
Cidade: MACEIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
2 COND RES MAR 

DE ESPANHA  
BAIA DOURADA 

AV DOUTOR 
CARLOS 
GOMES DE 
BARROS 
ANTIGA RUA 
CARLOS N. 396 
Apto. 101 BL 14 

FEITOSA  Apartamento, 41,89 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 29658214 
Matrícula: 194532 
Ofício: 1 

8787707803105 112.000,00 160.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: RIO LARGO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
3 Cond Res Porto 

Seguro 
AV JOSE 
MANHAS N. 
35 CS 6 A 

CENTRO  Casa, 50,13 m2 de área 
privativa, 53,81m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 30606 Matrícula: 
16010 Ofício: 1 

8555523352452 60.450,00 93.000,00 

4 RESIDENCIAL 
MILANO 

RUA 
NAPOLEAO 
VIANA N. SN 
BL 33 

CENTRO  Casa, 47,82 m2 de área 
privativa, 9468,77m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 36845 
Matrícula: 19366 Ofício: 
1 

8555533011933 65.617,28 118.400,00 

5 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PORTO SEGURO 

AV JOSE 
MANHAS N. 
35 CASA 7 A 

TABULEIRO 
DO PINTO  

Casa, 50,13 m2 de área 
privativa, 50,13m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 16011 Ofício: 
1 

8555523503132 47.273,27 85.300,02 

 
 
 
 
 
 
 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v037   micro 16 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
6 COND RES 

RESERVA  DA 
CIDADE 

RUA PADRE 
MONTEIRO DE 
NORONHA N. 
381 Apto. 504 BL 
01 AP 504 

CIDADE 
NOVA  

Apartamento, 45,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 92458 Ofício: 
1 

1787700712220 144.950,00 223.000,00 

 
 

Estado: AP 
Cidade: MACAPA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
7  AVENIDA 

FRANCA N. 
SN LT42 
QD06 

JARDIM 
EQUATORIAL  

Casa, 140,09 m2 de área 
privativa, 275m2 de área 
do terreno, 3 qts, 3 WCs, 
2 sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1251398 
Matrícula: 27366 Ofício: 
1 

1444405744580 305.558,00 473.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: BOM JESUS DA LAPA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
8 JD CAMPO 

ALEGRE 
AVENIDA 
MIGUEL 
TEIXEIRA 
PIMENTA N. 
1457A . 

CAMPO 
ALEGRE  

Casa, 84,7 m2 de área 
privativa, 700m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
241014570000 Matrícula: 
22871 Ofício: 1 

1444410421521 138.450,00 213.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
9 VILA ROMANA II RUA 

COLONIA 
BOA UNIAO 
N. SN Apto. 4 
BL 05 

BOA UNIAO 
ABRANTES  

Apartamento, 40,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
2042415 Matrícula: 
50394 Ofício: 1 

8787707576591 60.407,80 109.000,00 

10 VILA ROMANA II RUA 
COLONIA 
BOA UNIAO 
N. SN Apto. 
203 BL 06 AP 
203 

BOA UNIAO 
ABRANTES  

Apartamento, 40,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 2042442 
Matrícula: 50421 Ofício: 
1 

8787708923511 90.650,00 129.500,00 

11 VILA ROMANA II RUA 
COLONIA 
BOA UNIAO 
N. SN Apto. 1 
BL 09 

VILA 
ROMANA II  

Apartamento, 40,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
2042492 Matrícula: 
50471 Ofício: 1 

8787709964980 80.400,00 134.000,00 

12 RESIDENCIAL 
MORADA 
PREMIUM 

RUA LAGOA 
BRANCA N. 
SN Apto. 302 . 

MALICIA 
ABRANTES  

Apartamento, 40,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2038144 Matrícula: 
47714 Ofício: 1 

8787704509826 86.400,00 144.000,00 
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Estado: BA 
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
ação judicial: 
10502980720204013300 

1444403447596 247.800,00 354.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: AQUIRAZ 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
24  RUA CHICO 

DELFINO N. 
210 . 

JOAO DE 
CASTRO  

Casa, 367,2 m2 de área 
privativa, 7680m2 de área 
do terreno. IPTU: 39456 
Matrícula: 10096 Ofício: 3 

1444418021590 238.000,00 340.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CAUCAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
25 COND EUROPA 

RESIDENCE 2 
RUA 
ARARE N. 
1557 Apto. 
207 . 

PARQUE 
GUADALAJARA 
J  

Apartamento, 50,68 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

8787711058222 95.504,00 160.000,00 
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120657 Matrícula: 
49739 Ofício: 1 

26 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
FRANCA 

RUA DAS 
NACOES 
N. 610 
Apto. 103 
BL A 

BARRA NOVA  Apartamento, 48,04 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 01042191487003 
Matrícula: 52548 Ofício: 
1 

8787714245252 98.488,50 165.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
27 LOT ESPLANADA 

DO CASTELAO 
RUA N N. 
734 . 

BOA VISTA 
CASTELAO  

Casa, 96 m2 de área 
privativa, 165m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 76401 Ofício: 2 

1444409923284 221.900,00 317.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
28  RUA 

NORUEGA N. 
75 CS B 

CARNAUBAL  Casa, 60,7 m2 de área 
privativa, 231m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
062286479 Matrícula: 
12682 Ofício: 2 

8444425693598 77.000,10 129.000,00 

29  RUA  DAILSA 
MATIAS DE 
LIMA N. 166 
LOTE 57A 

DIADEMA  Casa, 69,03 m2 de área 
privativa, 173,6m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
6223560 Matrícula: 
3602 Ofício: 2 

8555527788964 66.504,00 120.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: PACAJUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
30 LOT PARQUE 

CROATA 
RUA RENATO 
PESSOA DE 
AGUIAR N. 
136 . 

CROATA 
I  

Casa, 91 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 108636 
Matrícula: 3334 Ofício: 1 

8444424959500 62.337,00 110.000,00 

31  RUA RENATO 
PESSOA DE 
AGUIAR N. 
142 . 

CROATA  Casa, 91 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 108637 
Matrícula: 3335 Ofício: 2 

8444426936869 83.566,00 140.000,00 
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Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
32  QUADRA 

QI 24 N. SN 
Apto. 206 
TORRE C 

SETOR 
INDUSTRIAL 
(TAGUATINGA)  

Apartamento, 52,26 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 312668 
Ofício: 3 

1555520501459 143.000,00 220.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: CARIACICA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
33 COND RES VILA 

ESMERALDA 
RUA SAO 
PAULO 
APOSTOLO N. 
23 Apto. 503 
BL 13 

TUCUM  Apartamento, 41,85 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3414431590001259 
Matrícula: 1750 Ofício: 1 

8787705278739 94.800,00 158.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SAO MATEUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
34  RUA 

VEREADORA 
LIZETE CONDE 
RIOS 
CAVALCANTI N. 
145 . 

BOA 
VISTA  

Casa, 206,39 m2 de 
área privativa, 549m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0110760233001 
Matrícula: 9218 Ofício: 1 

1444400504874 1.127.270,00 1.745.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
35 VISTA DO 

BALNEARIO 
CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA DA 
TANGERINA 
N. 134 Apto. 
410 TORRE B 

BALNEARIO 
DE 
CARAPEBUS  

Apartamento, 45,66 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
21717925 
Matrícula: 100562 
Ofício: 1 

8787711590803 101.473,00 170.000,00 

36 VISTA JD COND 
CLUBE 

RUA ILMA 
HENRIQUES 
N. 535 Apto. 
307 TORRE B 

JARDIM 
LIMOEIRO  

Apartamento, 44,6 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
21718311 
Matrícula: 100811 
Ofício: 1 

8787710182850 105.600,00 176.000,00 

37 ENSEADA 
JACARAÍPE 
RESIDENCIAL 
CLUBE 

RUA SAO 
PEDRO N. 104 
Apto. 1209 BL 
2 AP 1209 
AREA B 

SAO PEDRO  Apartamento, 56,91 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8787702053213 145.754,60 263.000,00 
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21704714 
Matrícula: 90414 
Ofício: 1 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
38 RESD ITALIA II QD QUADRA 1 

N. SN Apto. 201  
LT 02 E RUA 01 

MANSOES 
CAMARGO  

Apartamento, 55,35 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
258433 Matrícula: 
73335 Ofício: 1 

8444418813460 88.800,00 148.000,00 

39 COND RES 
FIRENZE 

RUA 
SOLIMOES N. 
SN Apto. 202 
LOTE 24 DA 
QUADRA 50 
CONJUNTO A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 01  

Apartamento, 64,64 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
78979 Ofício: 1 

8444420615920 78.000,00 130.000,00 

40 COND RES 
TURIM II 

QUADRA 71 
RUA 8 N. SN 
Apto. 105 CJ A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 09  

Apartamento, 59,86 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 95568 
Ofício: 1 

8444427234353 90.430,35 151.500,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
41 COND RES 

LOTUS III 
RUA RC17 
N. SN 
Apto. 101 
BL 319 AP 
101 

RESIDENCIAL 
CEREJEIRAS II 
ETAPA  

Apartamento, 74,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1044450279003 
Matrícula: 88893 Ofício: 
1 

1444419663641 153.400,00 236.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
42 MANSOES 

AGUAS 
QUENTES 

AVENIDA B 
N. 142 LT 
21R5 QD 
188 

MANSOES 
AGUAS 
QUENTES  

Casa, 83,53 m2 de área 
privativa, 240m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 888372 
Matrícula: 118496 Ofício: 
1 

8444425205780 86.058,57 144.175,86 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
43 COND RES 

ARIZONA XV 
QUADRA 53 
N. SN Apto. 
214 QD 53 
LT 09 

PARQUE 
NAPOLIS 
B  

Apartamento, 48,65 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
983675 Matrícula: 25436 
Ofício: 1 

8787701772038 78.000,00 120.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
44 RES FELICITA AVENIDA 

PEDRO 
PAULO DE 
SOUZA N. 
SN Apto. 
606 BL C, 
QD HC8 

GOIANIA 2  Apartamento, 74,4 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 96765 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 
10147696420244013500, 
10566297920234013500 

1555531829531 137.800,00 212.000,00 

45 PQ CERRADO I RUA 
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
100291297427360000 
Matrícula: 99367 Ofício: 
1 

8787700968877 75.000,00 125.000,00 

97 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLAGE DO 
BOSQUE VI 

ESTRADA DA 
MATA N. SN 
Apto. 104 BL 02 
AP 104 

CENTRO  Apartamento, 46,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
100080050217990000 
Matrícula: 95151 Ofício: 
1 

8787701125679 75.180,00 125.300,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
98 COND VILLAGE 

DAS AGUAS 
AVENIDA 
MARANGUAPE 
N. SN Apto. 7 
BLOCO 04 

MAIOBINHA  Apartamento, 44,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
100070060104300087 
Matrícula: 109338 
Ofício: 1 

8787711003843 68.004,00 120.000,00 

99 COND RES 
GRAN VILLAGE 
TURU VI 

RUA BAHIA N. 
SN Apto. 4 
BLOCO 13 

TURU  Apartamento, 51,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
80641 Ofício: 1 

1444401302205 103.360,00 160.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
100 RESIDENCIAL 

OLIVEIRA 
RUA DOS 
BORGES N. 
1390 Apto. 
101 BL07 

JARDIM 
VITORIA  

Apartamento, 44,44 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
762190110922 Matrícula: 
95766 Ofício: 4 

8555516414928 78.696,40 142.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
101 RES GARDEN 

BELA VISTA 
RUA 
LTCORSEGA 
N. 369 Apto. 
303 LT 43 
ILHA 13 

ARQUIPELAGO 
VERDE  

Apartamento, 43,62 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0250130471067 
Matrícula: 154354 
Ofício: 1 

8555538722471 88.800,00 148.000,00 

102 PONTO 
ARVOREDO 

RUA DOS 
IPES N. 59 

VILA DAS 
FLORES  

Apartamento, 43,63 
m2 de área privativa, 

8787702687506 84.000,00 140.000,00 
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Apto. 204 BL 
8 AP 204 

2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
001580010080120 
Matrícula: 166244 
Ofício: 1 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONSELHEIRO LAFAIETE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
103 COND RES 

VIVENDAS DA 
NATUREZA 

RUA DO 
CRUZEIRO N. 
155 Apto. 402 
BLOCO 19 

MOINHOS  Apartamento, 46,38 m2 
de área privativa, 2 qts, 
sl, 2 cozinhas, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 27467 Ofício: 
1 

8444412708885 68.004,00 120.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
104 RESIDENCIAL 

BOSQUE DAS 
LARANJEIRAS 

AVENIDA 
DAS TULIPAS 
N. 150 Apto. 
404 BLOCO 
15 

SAPUCAIA  Apartamento, 44,61 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
119256 Ofício: 1 

8444411061896 78.600,00 131.000,00 

105 RES BOSQUE 
DAS ÁGUAS 

AV 
DIAMANTE N. 
1030 Apto. 
304 BL 06 

SAPUCAIA 
II  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
310530487092 
Matrícula: 152365 
Ofício: 1 

8787705366956 90.000,00 150.000,00 

106 RES BOSQUE 
DAS ÁGUAS 

AVENIDA 
DIAMANTE N. 
1030 Apto. 
301 BL2 LT 01 
PT B 

SAPUCAIA 
II  

Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
310530987025 
Matrícula: 152298 
Ofício: 1 

8787706666848 84.000,00 140.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: DIVINOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
107  RUA 

MANGUEIRA 
N. 295 Apto. 
295 BLOCO B 

FLORESTA  Apartamento, 54,57 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 177956 
Matrícula: 137949 
Ofício: 1 

8787703811910 57.082,60 103.000,00 

108 COND ED 
RESIDENCIAL 
DIVINOPOLIS 

RUA 
MARAJUARAS 
N. 1051 Apto. 
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

Apartamento, 43,21 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8787707187889 79.200,00 132.000,00 
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010501860060224 
Matrícula: 32461 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
6047859-
10.2024.4.06.3800 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
143 COND ENCORP 

III 
RUA 
JAUAPERI 
N. 1996 CS 
02 

JARDIM 
COLUMBIA  

Casa, 47,86 m2 de 
área privativa, 
69,65m2 de área do 
terreno. IPTU: 
21690060431 
Matrícula: 83256 
Ofício: 3 

8444427907110 100.876,10 169.000,00 

144 COND 
RESIDENCIAL 
DIAS XVII 

RUA 
MARCO 
AURELIO 
BASTOS N. 
845 01 2503 

LOTEAMENTO 
BELA LAGUNA  

Casa, 64,37 m2 de 
área privativa, 
420m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 12991010295 
Matrícula: 148797 
Ofício: 2 

1444413640631 106.590,00 165.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: TRES LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
145 COND RES 

JOAO SOARES 
IV 

RUA JOSE 
LOPES 
BARBOSA N. 
SN Apto. 16 
BL 01 

NOVA 
TRES 
LAGOAS  

Apartamento, 53,92 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
31000709540095 
Matrícula: 77558 Ofício: 1 

8787709318832 87.000,00 145.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
146 CONDOMINIO 

CHAPADA 
BOULEVARD 

AVENIDA 
MANOEL 
JOSE DE 
ARRUDA N. 
3177 Apto. 
102 12 
PAVIMENTO 

BELA 
MARINA  

Apartamento, 52,39 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
013310030233178 
Matrícula: 109125 
Ofício: 5 

8787708637829 108.000,00 180.000,00 

147 COND PQ 
CHAPADA DOS 
PAMPAS 

RUA PADRE 
RICARDO 
REMETTER 
N. SN Apto. 
404 BL 16 

CHACARA 
DOS 
PINHEIROS  

Apartamento, 39,96 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
013430700766256 
Matrícula: 98931 
Ofício: 5 

8787700738715 94.200,00 157.000,00 
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Estado: MT 
Cidade: POCONE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
148  RUA BOM 

PASTOR N. 
SN QD 01 
LOTE 02 

Jurumirim  Casa, 45,5 m2 de área 
privativa, 360m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 010030140168001 
Matrícula: 5677 Ofício: 1 

8555519051214 42.119,20 76.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
149 LOT PQ 

PAIAGUAS 
RUA ANTONIO 
SALENO 
ANTIGA RUA 
18 N. SN 
AREA 14A QD 
53 

PAIAGUAS  Casa, 64,91 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
114233 Ofício: 1 

8444424506727 115.798,60 194.000,00 

150 LOT PQ 
PAIAGUAS 

RUA DIEGO 
BOTELHO 
ANTIGA RUA 
42 N. SN . 

PAIAGUAS  Casa, 61,98 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 194808 
Matrícula: 118145 
Ofício: 1 

8444425488773 134.413,50 195.000,00 

151 PARQUE 
PAIAGUAS 

RUA MOISES 
ANTIGA RUA 
24 N. SN 
AREA 27B 71 

PAIAGUAS  Casa, 60,15 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
630823 Matrícula: 
106972 Ofício: 1 

8787702479180 89.115,36 160.800,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: AUGUSTO CORREA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
152 RES SOLAR 

DAS FLORES 
AVENIDA 
ELPIDIO 
BARRETO N. 
SN LOTE 02 

lirios do 
vale  

Casa, 51,72 m2 de área 
privativa, 173,58m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 509 Ofício: 1 
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

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
189  RUA LAURA 

MARINHO 
ALBUQUERQUE 
N. 43 . 

JARDIM 
CRUZEIRO  

Casa, 67,69 m2 de 
área privativa, 
146,3m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
2838 Ofício: 1 

8444410671151 62.070,40 112.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: AGRESTINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
190 LOT BOSQUE 

DAS AGUAS 
AVENIDA 
FERNANDO 
DUARTE 
CABRAL N. 54 
LT 35 QD C 

CENTRO  Casa, 54,84 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01010840274001 
Matrícula: 11276 Ofício: 1 

8444424818125 68.004,00 120.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CAMARAGIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
191 COND PQ REAL 

GARDEN 
RUA BARAO 
DE SAO 
FRANCISCO 
N. 186 Apto. 
203 BL 24 

ALBERTO 
MAIA  

Apartamento, 42,53 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
2233004504128103796 
Matrícula: 12265 Ofício: 1 

8787704810453 99.874,95 166.458,25 

 
 

Estado: PE 
Cidade: GLORIA DO GOITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
192 RESID ALAMEDA 

DA LAGOA 
RUA  DA 
GLORIA N. 33 
QUADRA J 

BAIRRO 
CENTRO  

Casa, 86,4 m2 de área 
privativa, 140m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 8416 
Matrícula: 7220 Ofício: 1 

8444415643474 56.670,00 100.000,00 

193  RUA  
JOAQUIM 
GOMES DA 

SANTA 
RITA  

Apartamento, 62,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

8444416392980 62.070,40 112.000,00 
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SILVA N. 2 
Apto. 02A . 

IPTU: 4044 Matrícula: 
11112 Ofício: 1 

 
 

Estado: PE 
Cidade: IGARASSU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
194 RES LUCAS 

BARBOSA 
RUA JOSINA 
MARIA DE 
VASCONCELOS 
N. SN Apto. 4 LT 
05 DA QD 10 

UMBURA  Apartamento, 44,99 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1410564101011500046 
Matrícula: 19051 Ofício: 
1 

8444417615931 76.800,00 128.000,00 

195 CJ RES AZUL 
DO MAR 

RUA MARCILIO 
BENICIO 
BEZERRA N. 
25A Apto. 201 BL 
C 

UMBURA  Apartamento, 45,1 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1410563203024300218 
Matrícula: 23407 Ofício: 
1 

8444427696683 82.969,10 139.000,00 

196 CJ RES 
UMBRELA 

RUA NILOPOLIS 
N. 21 CS 02 

VILA 
RURAL  

Casa, 45,75 m2 de área 
privativa, 120m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1505001101038800022 
Matrícula: 23680 Ofício: 
1 

8444428104569 85.953,60 144.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
197 RESIDENCIAL 

JARDINS DO 
SOL 

RUA 
GUANAMBI 
N. SN Apto. 
10A AP 10A 
BL A 

PIEDADE  Apartamento, 38,89 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1310020902011370951 
Matrícula: 58974 Ofício: 1 

1555520462542 60.175,15 100.000,00 

198 CJ RES 
YAPOATA 

RUA 
VICENTE 
ADOLFO DA 
SILVA N. 
2013 Apto. 4 
BL 16 

ZUMBI DO 
PACHECO  

Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
325750640106007240 
Matrícula: 7562 Ofício: 2 

8555522614283 76.479,60 138.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
199 MULTI 

SHOPPING 
NORTE 

AVENIDA 
DOUTOR 
CLAUDIO JOSE 
GUEIROS 
LEITE N. 2491 
168 

JANGA  Comercial, 52,65 m2 
de área privativa, qt, sl. 
IPTU: 
44175317081578 
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
sl, cozinha. IPTU: 
4164415 Matrícula: 
33230 Ofício: 1 

8444422253635 120.250,00 185.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
223 RES ILHAS DOS 

PAPAGAIOS 
RUA ARISTEU 
DE CASTRO 
FERNANDES N. 
99 Apto. 103 
TIPO B 2  IND 
FISCAL  
02041900 

GUARAITUBA  Apartamento, 
50,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 197435 
Matrícula: 64756 
Ofício: 1 

8555524625525 60.962,00 110.000,00 

224 COND RES 
JASMINS 

RUA  DOS 
JASMINS 4 N. 
17 . 

SAO DIMAS  Casa, 54,52 m2 de 
área privativa, 
198,76m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 324698 
Matrícula: 69822 
Ofício: 1 

8444417831324 132.275,00 203.500,00 

225 COND RES 
JAPURA 

RUA RIO 
JAPURA N. 415 
Apto. 32 BLOCO 
03 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 
48,31 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 314749 
Matrícula: 76519 
Ofício: 1 

8787710195641 128.333,50 215.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CRUZEIRO DO OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
226 LT JD AMERICA RUA  

CALIFORNIA N. 
230 QD 07 DE N 
2 

JD 
AMERICA  

Casa, 52,2 m2 de área 
privativa, 175,3m2 de 
área do terreno, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1146901 Matrícula: 
18653 Ofício: 1 

8444417411627 66.303,90 117.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
227 RES PARQUE 

CASTELLAMARE 
RUA BRASIL 
PARANA DE 
CRISTO N. 
185 Apto. 203 
BL 05 AP 203 

PINHEIRINHO  Apartamento, 38,4 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
200874 Ofício: 8 

8787702837419 118.300,00 182.000,00 

228 CJ RES PQ 
CASTELLAMARE 

RUA LUCIANO 
PIUZZI N. 147 
Apto. 303 BL 
12 VG 367 

PINHEIRINHO  Apartamento, 38,4 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
66100740918006 
Matrícula: 207491 
Ofício: 8 

8787705472802 97.800,00 163.000,00 

229 NEW AGE 
CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA ALVARO 
ANDRADE N. 
225 Apto. 1087 
. 

PORTAO  Apartamento, 55,47 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
631130980000 
Matrícula: 64350 
Ofício: 5 

1444402311330 316.540,00 490.000,00 

230 COND RES 
NELSON 39 

RUA NELSON 
ANTONIO 
ZAMPROGNA 
N. 39 RES 02 

TATUQUARA  Casa, 33,35 m2 de 
área privativa, 
46,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
74400940340002 
Matrícula: 215207 
Ofício: 8 

8444424557747 65.170,50 115.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
231 COND RES 

GALICIA IV 
AV SAO 
PAULO N. 
774 CASA 
33 

ESTADOS  Casa, 43 m2 de área 
privativa, 93,58m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0310080436033 Matrícula: 
32128 Ofício: 1 

8555526110360 127.466,00 230.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FLORESTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
232  RUA TARUMA 

ANTIGA 
PROJETADA H 
N. 817B CS B 

JD 
PINHEIROS  

Casa, 50,05 m2 de 
área privativa, 
126,75m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
7143 Matrícula: 
76556 Ofício: 2 

8444427637172 103.395,00 150.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
233 SPAZIO LILLE AVENIDA  

PREFEITO 
MILTON 
RIBEIRO 
MENEZES N. 
635 Apto. 605 
T 05  VAGA 
DE 
GARAGEM 
N301 

CONJUNTO 
FARID 
LIBOS  

Apartamento, 43,13 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
07020890508610301 
Matrícula: 105982 
Ofício: 2 

8787706153433 111.300,00 159.000,00 
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
Avaliação 

(R$) 
243 PRIMAVERA 

BELFORD ROXO 
I 

ESTRADA 
BELFORD 
ROXO N. 907 
Apto. 1C23  01 
AREA 01 BL 01 
AP 1 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 45 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
972508 Matrícula: 
11482 Ofício: 3 

8555535264693 94.800,00 158.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CABO FRIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
244  RUA NEIDES DE 

VASCONCELOS 
SAMPAIO N. SN 
LT09 QD29 

SANTA 
MARGARIGA  

Terreno, 360m2 
de área do 
terreno. IPTU: 
1215953 
Matrícula: 19670 
Ofício: 2 

1444406781306 51.680,00 80.000,00 

245 COND GOLDEN 
BEACH 

RUA RAQUEL 
SCHVER ANTIGA 
RUA 3 N. 17 Apto. 
4 . 

BRAGA  Apartamento, 
60,92 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1473859001 
Matrícula: 48094 
Ofício: 1 

1444406093884 282.750,00 377.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CACHOEIRAS DE MACACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
246 LT 03 DA QD 05 

DO COND PORTO 
SEGURO NA 
AREA REMANE 

RUA  
MOKICHO 
TAKAOKA 
N. SN LT 03 
DA QD 05 

CENTRO  Casa, 68,9 m2 de área 
privativa, 264m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
02020250375001 
Matrícula: 6948 Ofício: 2 

8444418175838 143.250,00 191.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
247  RUA 

PROJETADA E N. 
SN LT 9 QD D 

BARRA 
DE 
URURAI  

Terreno, 140,25m2 de 
área do terreno. IPTU: 
210724 Matrícula: 
4211A Ofício: 12 

8444425634559 40.300,00 62.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: DUQUE DE CAXIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
248 RES DUCIIO RUA 

ALMIRANTE 
GRENFALL N. 
290 Apto. 603 
BL II 

PARQUE 
DUQUE  

Apartamento, 43,8 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
15021504219 Matrícula: 
25597 Ofício: 2 

8787711533826 122.520,10 205.260,69 
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Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
249  RUA 04 ANTIGA 

03 N. SN LT 210 
SAO 
JOAQUIM  

Terreno, 495m2 
de área do 
terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 24781 
Ofício: 1 

1444404715349 66.085,80 102.300,00 

250 CONDOMÍNIO 
CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
N. 591 Apto. 303 
BL 09 AP 303 

ESPERANCA  Apartamento, 
43,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 186260001 
Matrícula: 49406 
Ofício: 1 

8787701965499 74.400,00 124.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ITAGUAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
251 COND RES 

PORTAL 
CAMINHOS DO 
SOL 

RUA  VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO N. 
0 Apto. 104  
TORRE 15 
TIPO 02 

WEDA  Apartamento, 54,45 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 100002650 
Matrícula: 54573 Ofício: 1 

8787705720253 90.600,00 151.000,00 

252 COND RES 
PORTAL 
CAMINHOS DO 
SOL 

RUA  VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO N. 
1997 Apto. 
104 TORRE 
18 

WEDA  Apartamento, 47,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
100002391 Matrícula: 54676 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 5063244-
03.2024.4.02.5101 

8787706168457 83.736,80 133.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
253 COND 

JACARANDA 
AV 
AFONSO 
PENA N. 19 
Apto. 104 
BL 03 

AJUDA DE 
CIMA  

Apartamento, 50,68 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 02323400450036 
Matrícula: 11693 Ofício: 
3 

8555520933403 84.238,40 152.000,00 

254 COND JASMIM RUA JANIO 
QUADROS 
N. 94 Apto. 
201 BLOCO 
02 

AJUDA DE 
CIMA  
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
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34517870 Matrícula: 
42185 Ofício: 12 

8787708579276 82.800,00 138.000,00 

313 CONQUISTA 
JARDINS 

RUA VICENTE 
FRANCISCO 
DOS SANTOS N. 
1956 Apto. 312 
BL 05 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34542423 Matrícula: 
41636 Ofício: 12 

8787710038279 105.807,55 153.500,00 

314  RUA ANTONIO 
SARAIVA N. 264 
Apto. 101 . 

CAVALCANTI  Apartamento, 56 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 0 Matrícula: 76336 
Ofício: 6 

8444409119734 73.800,00 123.000,00 

315 CONDOMINIO 
MORADA DO 
SOL 

RUA 
ALMIRANTE 
ISAIAS DE 
NORONHA N. 42 
Apto. 306 
BLOCO 01 

CORDOVIL  Apartamento, 51 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
18547323 Matrícula: 
121553A Ofício: 8 

8444409956490 118.950,00 183.000,00 

316 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA  SEMPRE 
VERDE N. 125 
Apto. 401 BL 08 

COSMOS  Apartamento, 43,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
18017111 Matrícula: 
37747 Ofício: 12 

8787706818737 88.672,00 160.000,00 

317 PARK REAL 
RESORT 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 164 Apto. 203 
BL 05 AP 203 

COSMOS  Apartamento, 43,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34159715 Matrícula: 
16580 Ofício: 12 

8787701734071 78.600,00 131.000,00 

318 NATURALIS 
RESIDENCIAL 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 305 Apto. 505 
BLOCO 1 

COSMOS  Apartamento, 46,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 13349 Ofício: 
12 

8787703065720 104.400,00 174.000,00 

319 RES QUINTA 
DO IPE 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 320 Apto. 112 
BLOCO 6 

COSMOS  Apartamento, 86,25 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34201830 Matrícula: 
24688 Ofício: 12 

8787703403412 73.200,00 122.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v037   micro 58 

320 NATURALIS 
RESIDENCIAL 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 305 Apto. 403 
BLOCO 02 

COSMOS  Apartamento, 46,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34011734 Matrícula: 
13395 Ofício: 12 

8787703550547 91.200,00 152.000,00 

321 RESIDENCIAL 
QUINTA DO IPE 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 320 Apto. 211 
BLOCO 01 

COSMOS  Apartamento, 42,66 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34199349 Matrícula: 
24439 Ofício: 12 

8787703983834 78.600,00 131.000,00 

322 RES QUINTA 
DO IPE 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 320 Apto. 403 
BLOCO 5 

COSMOS  Apartamento, 42,66 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
06126717 Matrícula: 
24655 Ofício: 12 

8787704440753 83.400,00 139.000,00 

323 RES QUINTA 
DO IPE 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 320 Apto. 307 
BL 06 

COSMOS  Apartamento, 42,66 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34202028 Matrícula: 
24707 Ofício: 12 

8787705474163 87.000,00 145.000,00 

324 NATURALIS 
RESIDENCIAL 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 305 Apto. 107 
BL 04 

COSMOS  Apartamento, 74,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34013102 Matrícula: 
13483 Ofício: 12 

8787706442982 132.600,00 204.000,00 

325 RESIDENCIAL 
ENCANTO 

RUA DAS 
AMOREIRAS N. 
248 Apto. 404 BL 
08 AP 404 

COSMOS  Apartamento, 41,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34080317 Matrícula: 
19671 Ofício: 12 

8787702891928 80.281,35 133.802,25 

326 RES ENCANTO RUA DAS 
AMOREIRAS N. 
248 Apto. 504 
BLOCO 9 

COSMOS  Apartamento, 41,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34080721 Matrícula: 
19719 Ofício: 12 

8787704196623 84.238,40 152.000,00 

327 RESIDENCIAL 
ENCANTO 

RUA DAS 
AMOREIRAS N. 
248 Apto. 508 
BLOCO 2 

COSMOS  Apartamento, 41,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 19443 Ofício: 
12 

8787704607224 86.100,00 123.000,00 

328 RES QUINTA 
DO INGA 

RUA DAS 
AMOREIRAS N. 
192 Apto. 508 BL 
02 

COSMOS  Apartamento, 42,65 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34356071 Matrícula: 
41868 Ofício: 12 

8787708008252 96.000,00 160.000,00 

329 RES QUINTA 
DO INGA 

RUA DAS 
AMOREIRAS N. 
192 Apto. 307 
BL02 

COSMOS  Apartamento, 42,65 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
06126742 Matrícula: 
41851 Ofício: 12 

8787711042440 115.802,40 168.000,00 

330 RES VIDA LEVE RUA DOS 
CAQUIZEIROS 
N. 48 Apto. 203 
BL 07 

COSMOS  Apartamento, 43,39 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
33837345 Matrícula: 
3062 Ofício: 12 

8787700888628 81.000,00 135.000,00 

331 RES VIDA LEVE RUA DOS 
CAQUIZEIROS 
ANTIGO 
CAMINHO ANA 
GONZAGA N. 
301 Apto. 301 BL 
08 

COSMOS  Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 3108 Ofício: 
12 

8787701049786 83.400,00 139.000,00 

332 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
Apto. 501 BL 08 

COSMOS  Apartamento, 43,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

8787706601614 90.662,40 144.000,00 
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18017111 Matrícula: 
37751 Ofício: 12 

333 RES AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
Apto. 104 BL 02 

COSMOS  Apartamento, 43,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
18017111 Matrícula: 
37618 Ofício: 12 

8787706669103 78.000,00 130.000,00 

334 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
Apto. 503 BL 13 

COSMOS  Apartamento, 43,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
18017111 Matrícula: 
37853 Ofício: 12 

8787707555721 98.217,60 156.000,00 

335 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
Apto. 403 BL 05 

COSMOS  Apartamento, 43,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34708180 Matrícula: 
37689 Ofício: 12 

8787708039930 79.800,00 133.000,00 

336 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
Apto. 102 BL 11 

COSMOS  Apartamento, 43,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
18017111 Matrícula: 
37796 Ofício: 12 

8787708139390 101.500,00 145.000,00 

337 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
Apto. 403 BL 09 

COSMOS  Apartamento, 43,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
18017111 Matrícula: 
37769 Ofício: 12 

8787708142862 85.901,00 155.000,00 

338 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
Apto. 204 BL 15 

COSMOS  Apartamento, 43,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
18017111 Matrícula: 
37882 Ofício: 12 

8787708424914 86.400,00 144.000,00 

339 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
Apto. 304 BL 05 
AP 304 

COSMOS  Apartamento, 43,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34708156 Matrícula: 
37686 Ofício: 12 

8787709148732 96.600,00 161.000,00 

340 AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
Apto. 302 
BLOCO 2 

COSMOS  Apartamento, 43,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34707737 Matrícula: 
37644 Ofício: 12 

8787710636524 85.953,60 144.000,00 

341  RUA GENERAL 
CLARINDO N. 
760 Apto. 103 . 

ENCANTADO  Apartamento, 56 m2 de 
área privativa, qt, WC, 
WC Emp, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
16156374 Matrícula: 
84170 Ofício: 6 

1444406084516 61.370,00 95.000,00 

342  RUA CESAR DO 
REGO 
MONTEIRO 
FILHO N. 40 
Apto. 307 . 

ENGENHO DA 
RAINHA  

Apartamento, 50 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
372029009 Matrícula: 
92518 Ofício: 6 

1444405632730 103.360,00 160.000,00 

343  AVENIDA 
CANAL DO RIO 
JACARE N. 206 
Apto. 107 . 

ENGENHO 
NOVO  

Apartamento, 56 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34138958 Matrícula: 
104189 Ofício: 1 

8787703886111 148.525,60 268.000,00 

344  RUA   
BARONESA DO 
ENGENHO 
NOVO N. 414 
Apto. 201 BL 04 

ENGENHO 
NOVO  

Apartamento, 47,87 m2 
de área privativa, 2 qts, 
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
Ofício: 1 

1444420213778 256.500,55 397.059,69 

 
 

Estado: RO 
Cidade: PRESIDENTE MEDICI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
420 CS AVENIDA RIO 

BRANCO N. 
933 LT 18A QD 
29 ST 04 

CUNHA 
E SILVA  

Casa, 62,65 m2 de área 
privativa, 178,38m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 10329 Ofício: 1 

8444423407997 89.400,00 149.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: CRICIUMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
421 COND RES 

MORADAS DA 
COLINA 

RODOVIA 
SEBASTIAO 
TOLEDO 
DOS 
SANTOS N. 
1255 Apto. 
103 BLOCO 
16 

MARIA 
CEU  

Apartamento, 52,67 m2 de 
área privativa, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 Matrícula: 
47570 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50216181220208240020 

8444407737368 84.000,00 140.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
422 PQ JARDIM DI 

STUTTGART 
RUA ISRAEL N. 48 
Apto. 303 BL 04 

JOAO COSTA  Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
1311311840560070 
Matrícula: 54944 
Ofício: 3. Imóvel 
com ação judicial: 
5014536-
67.2024.4.04.7201 

8787712599537 104.457,50 175.000,00 

423 RES AMETISTA RES AMETIS 
PARANAGUAMIRIM 
N. 1395 Apto. 203 
BL 07 BOX 81 

PARANAGUAMIRIM  Apartamento, 45,17 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
1312211402930158 
Matrícula: 38514 
Ofício: 3 

8555527034811 81.000,00 135.000,00 
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424 PARQUE 
JARDIM 
LUXEMBURGO 

RUA HELENA 
BARKEMEYER N. 
72 Apto. 303 BL 01 
AP 303 

VILA NOVA  Apartamento, 54,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, 2 cozinhas, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
0923442944910011 
Matrícula: 162534 
Ofício: 1 

8787702112112 116.382,00 210.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
425 PARQUE 

FLORES DA 
ESTACAO 

RUA 
LOURIVAL 
LUIZ 
GOMES N. 
116 Apto. 
402 BL 42 
AP 402 

AREIAS  Apartamento, 48,34 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 020343909301394 
Matrícula: 129043 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50120705420228240064 

8787702750852 141.700,00 218.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
426 PQ RES MAR 

AZUL 
AVENIDA 
OCEANICA 
N. SN Apto. 
302 BL D 

ATALAIA 
VELHA  

Apartamento, 100,5 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, WC 
Emp, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3302017043804010 
Matrícula: 10722 
Ofício: 2 

1444407993013 139.100,00 214.000,00 

427 COND RES 
PONTAL DO 
LESTE 

RUA 
ANTONIO 
LEITE 
GUIMARAES 
N. 636 Apto. 
202 BLOCO 
002 

FAROLANDIA  Apartamento, 53,41 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3202047068702010 
Matrícula: 52410 
Ofício: 2 

8444422993361 87.828,00 130.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: CAMPO DO BRITO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
428  RUA 

ANTONIO 
FERREIRA 
DA CRUZ N. 
801 LT 07 

CENTRO  Casa, 69,84 m2 de área 
privativa, 132m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01070120300001 
Matrícula: 8740 Ofício: 2 

8444415065578 54.311,60 98.000,00 

 
 

Estado: SE 
Cidade: CAPELA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
429 LOT SOLARES RUA  

PROJETADA A 
N. SN  A 44 

CENTRO  Casa, 79,98 m2 de área 
privativa, 108m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 

8444417107162 58.191,00 105.000,00 
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LOTEAMENTO 
SOLARES 

vaga de garagem. IPTU: 
01040220044001 
Matrícula: 11360 Ofício: 
1 

 
 

Estado: SE 
Cidade: NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
430  RUA 09 DE 

FEVEREIRO 
N. 52 LT 23 
QD 40 

JARDIM 
ROSA DE 
MAIO  

Casa, 61,24 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 525168 
Matrícula: 32764 Ofício: 
1 

8444425802532 42.502,50 75.000,00 

431  RUA 
PACATUBA 
N. 870 
QUADRA 96 
LOTE 25 

CONJUNTO 
MULTIRAO  

Casa, 123,75 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
168871 Matrícula: 8131 
Ofício: 1 

8444422690423 78.000,00 130.000,00 

432 LOT JD ROSA 
DE MAIO 

RUA  14 DE 
FEVEREIRO 
N. 712 
COMPLEXO 
JARDIM 

SANTA 
INES  

Casa, 61,95 m2 de área 
privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
03020040002000 
Matrícula: 30950 Ofício: 
1 

8444418397717 60.407,80 109.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: AMERICANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
433 COND RES VILA 

CARIOBA 
RUA SAO 
SEBASTIAO 
N. 845 Apto. 
156 BLOCO 
A 

CARIOBINHA  Apartamento, 44,92 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15065003700137 
Matrícula: 133610 
Ofício: 1 

8555534997182 176.458,06 235.277,42 

434 COND RES 
PARQUE 
AUSTRIA 

RUA  
VALENCIA N. 
155 Apto. 105 
BL 31 

JARDIM 
BERTONI  

Apartamento, 42,88 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
110960020000 
Matrícula: 136412 
Ofício: 1 

8555538861390 144.092,00 260.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARACATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
435  RUA 6 N. 

107 . 
RESIDENCIAL 
PAQUERE  

Casa, 49,18 m2 de área 
privativa, 140m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4330012003700980100 
Matrícula: 118712 Ofício: 
1. Imóvel com ação 

8787711969195 83.566,00 140.000,00 
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judicial: 
50017709020244036107 

436 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CEREJEIRAS 

RUA 
DOUTOR 
PONTES DE 
MIRANDA N. 
433 Apto. 
474 BL 04 
AP 474 

MORADA 
DOS NOBRES  

Apartamento, 58,56 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
103022 Matrícula: 
109818 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
10034861120228260032, 
10105016520218260032 

8555533465411 99.756,00 180.000,00 

437 COND RES 
VERSAILLES 

RUA 
ADEMAR 
RODRIGUES 
AGUIAR N. 
370 Apto. 
121 BL 100 
AP 121 

VILA ALBA  Apartamento, 54,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 136913 Ofício: 
1 

8787709398585 100.800,00 168.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
438 COND VITTA 

CAMPUS VILLE 
2 

RUA ARISTIDES 
FERNANDES N. 
485 Apto. 12 BL 
A DA TORRE 2 

CAMPOS 
VILLE  

Apartamento, 43,06 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1209155400 
Matrícula: 154177 
Ofício: 1 

8787708306563 102.527,00 185.000,00 

439 COND VITTA 
CAMPUS VILLE 
2 

RUA ARISTIDES 
FERNANDES N. 
485 Apto. 2 
BLOCO A 

CAMPOS 
VILLE  

Apartamento, 43,06 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 154269 
Ofício: 1 

8787708585624 108.000,00 180.000,00 

440 VITTA CAMPUS 
VILLE 2 

RUA ARISTIDES 
FERNANDES N. 
485 Apto. 31 
BLOCO B 

CAMPOS 
VILLE  

Apartamento, 46,06 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 154120 
Ofício: 1 

8787708818785 90.000,00 150.000,00 

441 COND VITTA 
CAMPUS VILLE 
2 

RUA ARISTIDES 
FERNANDES N. 
485 Apto. 2 
TORRE 5BL C 

CAMPOS 
VILLE  

Apartamento, 43,06 
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
Imóvel com ação 
judicial: 
10079751520218260004 

1444401851322 196.000,00 245.000,00 
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483 RES JAPURÁ AVENIDA JOAQUIM 
DE SANTANA N. 
114 Apto. 2 BL2 ED 
TUCUNARE 

JARDIM 
ARPOADOR  

Apartamento, 61,11 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
18501802165 Matrícula: 
48078 Ofício: 18. Imóvel 
com ação judicial: 
10020348920198260704
 , 
10042813820228260704 

1444405987016 171.000,00 228.000,00 

484 SPAZIO 
CACHOEIRA DA 
NASCENTE 

AVENIDA 
APARECIDA DO 
RIO NEGRO N. 284 
Apto. 1808 BL 1 AP 
1808 

JARDIM IRIS  Apartamento, 43,49 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
07853004362 Matrícula: 
179991 Ofício: 16 

8787703035723 194.600,00 278.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
485 CJ RES CIDADE 

NAUTICA 
AV 
PREFEITO 
PRESTES 
MAIA N. 
765 CS 06 

ESPLANADA 
DOS 
BARREIROS  

Casa, 48,97 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
3600547221700765006 
Matrícula: 142922 
Ofício: 1 

8555523943361 101.400,00 169.000,00 

486  RUA 
JOAO 
CESARIO 
DE 
FREITAS 
N. 30 Apto. 
5 . 

PARQUE 
CONTINENTAL  

Apartamento, 47,55 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
7106170185000030005 
Matrícula: 156328 
Ofício: 1 

8444420767755 91.800,00 153.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SERRANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
487 COND VITTA 

SERRANA 
RUA 
PARANA N. 
608 Apto. 11 
TR 03 BL A 

CENTRO  Apartamento, 43,06 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
105300602001 Matrícula: 
14999 Ofício: 1 

8787706592097 85.800,00 143.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
488 RES AZEN RUA JOAO 

BENEDITTO 
CAPITANI N. 14 
Apto. 3 
KITCHENETTE 

JARDIM DAS 
AZALEIAS  

Apartamento, 38,34 
m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
576424020501006 
Matrícula: 185340 
Ofício: 1 

8444415191999 90.000,00 150.000,00 

489  RES VILA 
ESMERALDA 

RUA JOAO 
NEGRETI N. 80 
CS1 

JARDIM 
SANTA 
ESMERALDA  

Casa, 33,48 m2 de 
área privativa, 
56,66m2 de área do 
terreno, qt, WC, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
461392007101001 

8444427818541 86.550,50 145.000,00 
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Matrícula: 230001 
Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
490 CONDOMINIO 

PARQUE 
SONETO 

RUA ISSAO 
NISHIKAWA 
N. 167 Apto. 
401 BL 13 

PARQUE 
SANTA 
ROSA  

Apartamento, 42,88 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
210460440205 
Matrícula: 85957 Ofício: 
1 

8444429867574 134.302,50 225.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TATUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
491 JD SANTA RITA 

DE CASSIA 
RUA  
ROBERTO 
RODRIGUES 
FONSECA N. 
321 QD M 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
DOS 
PASSAROS  

Casa, 45,47 m2 
de área privativa, 
176m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 
102784 Ofício: 1 

8787706961831 105.000,00 150.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: VOTORANTIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
492 RES BELA 

VISTA 
RUA OSWALDO 
MEZADRI N. 619 
Apto. 102 BLOCO 
5C DO 
SUBCONDOMINIO 
C 

JARDIM 
MIRANTE 
DOS 
OVNIS  

Apartamento, 45,2 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
132242200015310210 
Matrícula: 22312 
Ofício: 1 

8555535012600 97.846,17 163.076,95 

 
 

Estado: TO 
Cidade: GURUPI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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